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Liikenne- ja viestintäministeriö   
 
 
Lausuntopyyntö 24.10.2025, VN/28971/2025 
 

Liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnos hallinnollisista taajuusmaksuista ja Lii-
kenne- ja Viestintäviraston taajuushallinnollisista suoritteista perittävistä muista maksuista  

Ehdotetaan annettavaksi uusi samanniminen asetus, jossa sisältö säilyisi lä-
hes nykyistä vastaavana, mutta taajuusmaksua ja asetuksen muita maksuja 
esitetään korotettavaksi. Lisäksi tehtäisiin tekstitarkennuksia ja lisättäisiin uu-
tena maksuna radiohäirintään tarkoitettujen laitteiden hakemusmaksu, mikäli 
tätä koskeva HE etenee. Asetuksen liitteen 3 kohdassa säädetään perusmak-
sujen kertoimista radiolähettimittäin. Kohtaa ehdotetaan muutettavan siten, 
että radiolaiteryhmä 1 joukkoviestintäverkon radiolähettimet jaetaan kahteen 
osaan ja kertoimen arvoja muutettaisiin.  
 
Taajuusmaksun perusmaksua ja vähimmäismaksua on viimeksi tarkistettu 
vuonna 2006. Taajuusmaksun perusmaksua korotettaisiin 1 295,50 eurosta    
1 450 euroon ja vähimmäismaksua 18 eurosta 35 euroon. Myös asetuksen 
muita maksuja, esim. kiinteitä tutkinto- ja todistusmaksuja korotettaisiin. 
 
Asetuksen olisi tarkoitus olla voimassa 1.1.2026 – 31.12.2027.  
 
Valtiovarainministeriön lausunto  
 
Valtiovarainministeriö on saanut liikenne- ja viestintäministeriöltä kaikkia Lii-
kenne- ja viestintäviraston asetusmuutosehdotuksia koskevan yhteenvetotau-
lukon, sekä suoritekohtaisen kustannuslaskelman, joka sisältää yli 700 suori-
tetta.  
 
Valtiovarainministeriö puoltaa maksuasetuksen ja sen liitteen muuttamista 
edellä mainituilla tavoilla.   
 
Taajuusmaksuasetuksen mukaisista suoritteista odotetaan kertyvän tuottoja 
vuonna 2026 yhteensä noin 11,9 miljoonaa euroa, jotka muodostuvat koko-
naan julkisoikeudellisista suoritemaksuista. Näiden kustannusvastaavuudeksi 
muodostuisi 100 % perustuen tämänhetkisiin ennusteisiin, jotka tarkentuvat 
vielä. Esitetystä maksujen korotuksesta arvioidaan kertyvän lisätuottoja noin 
1,6 miljoona euroa vuosittain. Maksutuotot kirjataan Liikenne- ja viestintäviras-
ton toimintamenomomentille 31.01.02. 
 
Asetus tulee käsitellä asioiden käsittelystä raha-asiainvaliokunnassa annetun 
valtioneuvoston määräyksen (VM/2025/114, 4.9.2025) kohdan 2.2.10 mukaan 
valtioneuvoston raha-asiainvaliokunnassa.  
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Asetusten antamisen jälkeen ne pyydetään toimittamaan valtiovarainministe-
riön budjettiosastolle (Kaisa Koponen).  
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Mika Niemelä  
 
 
 
Budjettineuvos  Panu Kukkonen 

 
 
 
 
Tiedoksi   VM, BO (Koponen, Kukkonen) 
  LVM (Karttunen) 
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